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Förslag till beslut 

1. Elizabeth Akmal, Klintvägen 2, 141 71 Segeltorp bör utifrån en social bedömning 

beviljas serveringstillstånd att till allmänheten servera starköl, vin, andra jästa 

alkoholdrycker och spritdrycker i restaurang och på uteservering, Ryttarbaren, 

Storängsvägen 27, 115 42 Stockholm, måndag till söndag kl. 11.00–01.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till socialnämnden.  

 

 

 

 

Göran Månsson                                                Anna-Lena Christensson Österberg 

Stadsdelsdirektör                                             Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Tillståndsenheten/Socialnämnden begär remissyttrande från stadsdelsnämnden angående 

restaurang Ryttarbaren. Elizabeth Akmal ansöker om serveringstillstånd att till 

allmänheten servera starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker i restaurang 

och på uteservering Ryttarbaren måndag till söndag kl. 11.00–01.00. Förvaltningen finner 

inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning 

och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens fältassistenter har vidtalats. 

 

Bakgrund 
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Remiss till stadsadelsnämnden inkom 2011-04-19, svar skall ges inom en månad. Av 

stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens slutliga ställningstagande. 

Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter 

som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Elisabeth Akmal ansöker om serveringstillstånd i restaurang Ryttarbaren och på 

uteservering måndag till söndag kl. 11.00–01.00.  

 

Ryttarbaren är belägen i anslutning till Ryttarstadion i korsningen Fiskartorpsvägen-

Storängsvägen. I närområdet finns restaurangen Jakthornet vid Tennisstadion. Det finns 

inga bostadshus i närmiljön. 

 

Vid förvaltningens besök berättar ägaren Elisabeth Akmal att restaurangen har ca 45 

sittplatser inomhus och ca 20 på uteserveringen. Man serverar både lunch och middag. 

Kundkretsen består dels av stamkunder (kontorsfolk, ridlärare) dels av byggnadsarbetare 

från Norra Länken och Norra Djurgårdsstaden samt besökare av de publika evenemangen 

som anordnas på Ryttarstadion. 

   

Man ansöker nu om serveringstillstånd både inne i restaurangen och på uteserveringen till 

kl. 01.00 måndag till söndag på grund av att det finns en efterfrågan om öl och vin till 

maten bland besökare på ryttarspelen och ryttartävlingar samt vid olika kvällsaktiviteter. 

Man har inte för avsikt att hålla öppet alla dagar till kl. 01.00 utan bara vid större 

evenemang på Ryttarstadion.  

 

Närpolisen har inte haft några anmälningar på verksamheten vid Ryttarbaren. 

  

Bilaga 

Remiss 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


